組合員資格得喪通知書
　　　年　　　月　　　日
みよし土地改良区理事長　　殿
現組合員名　住所
氏名
新組合員名　〒　　　　　－
住所
ふりがな
氏名
生年月日 　 　　　　　　　　年　　　月　　　日
ＴＥＬ　　　　　　－　　　　－
　下記事項により組合員資格を得喪したので、土地改良法第４４条の規定により通知します。
記
１　資格得喪の対象となる土地の表示
	土 地 の 所 在
	地目
	地　積
	耕　作　者
	所　有　者

２　資格得喪の原因及び時期
　（１） 原因 （該当の□にチェックをして下さい。）
	□ 売　　買
	□ 相続又は贈与
	□ 農地転用（農地法 第　　条）

	□ 経営移譲
	□ 賃貸権の設定又は解約
	□ その他（　　　　　　　　　）

売買の場合は登記事項証明書の写し、分筆した場合は測量図を添付してください。
３  賦課金の納付者
	□ 組合員
	氏名

	· その他

	住所 〒 　　　　－
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　   TEL 　　　　　　（　　　）

農地取得は土地改良法第42条の規定により権利義務を引継ぐこととなります。従って賦課金の滞納金がある場合は、土地を取得された方にそのまま引き継がれますのでご注意ください。